Spūs ergo huius mundi potest dici sapientia huius mundi
et amor mundi quo impellitur homo ad agendum ea quae mū-
di sunt. hunc autē spūm sancti apostoli non receperunt mun-
dum abiicientes et cōtemnentes sed receperunt spūm sanctū
quo corda eorum illuminata sunt et infirmata ad amorem dei
scdm illud. Jo. 14. Paracletus autē spū sanctus quē miser
pater in nomine meo et cetera. Et nu. 14. Seruus meū caleph qui
plenus est alio spū et secutus est me: introducā in terram
hanc. Spūs autē huius mundi errare facit scdm illud. Esa.
19. Dirūpetur spūs egypti in visceribus eius et cōsiliū ei-
us precipitabo. Ex diuino autē spū huius pfecti sumus
ut sciamus que a deo data sunt nobis ut sciamus de rebus di-
uinis quantum vnicuique deus donauit. quod sicut dicit ephe.
4. Vnicuique data est gratia scdm mēsurā donationis xpi
ut sciamus intelligi spūm dei donatum sanctis per dona spi-
ritualia cognoscant: que non habentes eundem spūm ignorant
scdm illud apoc. 2. Vnicuique dabo mēsurā absconditū quod
nemo scit nisi qui accipit. Ex hoc autē accipi potest quod sicut ne-
mo nouit patrem nisi filius et cui voluerit filius reuelare.
ut dicit Mat. 11. Ita nemo nouit que sunt dei patris et filii
nisi spū sanctus et qui ipse acciperit. et hoc ideo. quod sicut
filius cōsubstancialis est patri ita spū sanctus patri et filio.

Lectio tertia.

Que et loquimur non in doctis huma-
ne sapientie verbis: sed in doctrina
spiritus. spūalibus spiritualia com-
parantes. Animalis autē homo non percipit ea
que sunt spiritus dei. Stulticia enim est illi: et
non potest intelligere quod spiritualiter examina-
tur. Spiritus autē iudicat omnia: et ipse a
nemine iudicatur: sicut scriptum est. Quis
enim cognouit sensum domini: aut quis in-
struxit eum? Nos autē sensum xpi habemus.
Dixerat supra apud sapientiam loquimur inter pfectos.
Postquam ergo manifestauit qualis sit hec sapientia quod mun-
dani homines incognita cognita autē scis. hic manifestat quod
ratione hanc sapientiam sancti inter pfectos loquuntur. Et p-
mo pponit quod intendit. Secundo assignat rationem ibi. Alia
autē homo et cetera. Circa primum pponit reuelationem
manifestationem dicens. dictū est quod spūm dei accepimus ut
sciamus que a deo donata sunt nobis. que. s. nobis per spi-
ritum reuelata sunt loquimur. Sunt enim eis reuelata ad vti-
litatem. Unde et act. 2. dicit. Repleti sunt omnes spū sancto
et ceperunt loqui. Secundo tangit modum enarrandi exclu-
dens modum inconuenientem dicens. Non in doctis humane
verbis sapientie id est non nitimur ad pbandam nostram doc-
trinam per verba cōposita ex humana sapientia. siue quantum
ad ornatū verborum siue quantum ad subtilitatem rōnum Esa. 33.
Populū alti sermonis non videbis. Astruit enim modum
conuenientem cum dicit. Sed in doctrina spūs id est prout
spū sanctus nos loquentes interior docet et auditorum cor-
da ad capiendum illustrat. Jo. 16. Cum venerit ille spiritus
veritatis docebit vos omnem veritatem. Tertio determinat
auditores dicens. Spūalibus spiritualia comparantes. quod re-
cta cōparatione spūalia documēta tradimur spūalibus vis-
ris quibus sunt cōuenientia. 2. th. 2. Hoc cōmenda fide-
libus viris qui ydonei erūt et alios docere. Eisdem autē
hic nominat spūales quos supra pfectos. quod per spūm sanctū
hominibus pfecti in virtute. scdm illud. ps. Spū oris eius
omnis virtus eorum. Deinde cum dicit Alia et cetera. assignat
rationem dicens et primo ostendit quare spūalia non sunt
tradenda aīalibus hominibus. Secundo quare sunt tradenda spi-